主旨：民眾來函感謝駐俄羅斯代表處之協助(pdf檔)(2021-10-09)

 Sender :  郭○○＜ooo @ icloud.com＞ 110/11/08

 Recipient(s):   <ooo@boca.gov.tw>

雖然仍在居家檢疫期間，一直為兩個一歲二個月餘的嬰兒調時差，睡眠作息，飲食，照

顧小孩累，但是至少心已落定了，心中充滿著無法言語的感謝，感謝耿代表及鄭領事不

辭辛勞，為我的小孩國籍身份取得及護照，簽證奔波，想盡辨法為小孩國籍登記努力，

在此我要向鄭領事表達由衷感謝及歉意，因代孕公司的不負責任及亂說不實的謠言，讓

我誤解辨事處的苦心，感謝領事能信任我，在後續的護照，及最後的離境簽證申辦，給

我最正確真接的建議，讓我有信心前往莫斯科，接回父母期盼許久的孫子，讓我終於脱

離○○○○○○○公司不斷錯誤做法及訊息的輪迴中，心中太多的感謝，來到局長的信

箱，要表達對駐莫斯科台灣辨事處代表及領事及全辨事處人員感謝，辛苦您們了，有您

們感同身受的熱忱服務，實為台灣外交之光，望國家能給予表揚，以提振外交人員士氣，

感恩不盡。